
-E:]
E B'I POSIA :JP 8H POSIA' d.o.o. So.oirvo

GENERALNA DIR.EKCIJA

Broj: U.D-01 -3.2-1 3599/1 8
Sarajevo, 05.09.201 S.godine

Na osnovu elana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama, 6lana 45. statuta ,,Jp BH posTA"
d.o.o. Sarajevo, i 6lana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH POSTA', d.o.o.
sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku sredstava za unutrasnji i vanjski
transport broj: 07.4-13.73-8753-22118 od 30.08.2018.godine, Uprava Drustva na svojoj 171.
elektronskoj sjednici odrzanoj 05.09.20'18. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

U postupku javne nabavke sredstava za unutra5nji i vanjski transport, za LOT 2 - kamioni sa
sandukom, ovom odlukom vnii se izbor najpovoljnijeg ponuda6a: ,,KAM I BUS" d.o.o. sa
vrijedno56u ugovora iznosu od 255.000,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost
Ugovora od 298.350,00 KM sa uradunatim PDV-om;;

il
lzabrani ponuda6 nUe duZan dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je uz ponudu dostavio trazene dokumente.

m
Po okonCanju rcka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati
izabranog ponuda6a, radi ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke sredstava za unutrasnji i vanjski
promet, broj:U.D-o1-3.2-10195/18 od 27.06.2018. godine i Rjesenja Generatnog direktora o
formiranju Komisije za provodenje postupka nabavke broj: 01-13.73-8753-6/18 od 28.06.201B.
godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-13.73-
875$14l18 (sa objavljivanjem Objavestenja o nabavci, broj: 238-'l-1-481-3-108/18 od 23.O7.2O.tB.
godine, na Portalu JN.

Predmetna nabavka podijeljena je u 3 lota, i to:

LOT 1 Pretovarna mehanizacUa procijenena vrijednost 47.000,00 KM bez pDV-a
LOT2 Kamioni sa sandukom procuenjena vrijednost 256.000,00 KM bez pDV-a
LOT3 Teretna vozila ukupnemasedo 5000 kg procijenena vrfiednost 231.000,00 KtUl bez pDV

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 20.08.2018. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcUe "JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo, Obata Kulina bana
br. 8, o 6emu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-13]3-8753-20/1S, koji
je sastavni dio ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda prisustovali su predstavnici ponudada KAM i BUS
doo i EDNIL doo kojima je urudena kopija Zapisnika dok je ostalim ponudaeima ista prosijedena
putem mail-a 20.08.201 8.godine.

'lP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono S, TrOOO Soroievo, 8iH | *onlokr cenror

T.l; +387 33 252 6!3; For: + 3g7 33 252 r.3;..rni,,'roo'n.,6ro.,oUo I L' I Sl ZOe.nrh rud u soEi@ b,. l.r.np 065.o-a.s.o6.Oot t96 | t' I

ld..iitilo.idi h. 4aoo6a22l O@a; tov 5r zmoarrrooot, podn' !' Crorerzg lm.posto.bo



-<\sr B'I POSIA :JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem
pristigle su ponuda slijedeoih ponudaea:

LOT 2 - Kamioni sa sandukom
1. KAM i BUS doo u iznosu od 255.000,00 KM bez PDV-a

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstiatovala slijede6e:

za LOT 2 - Kamioni sa sandukom

- da ponuda ponudaea ,,KAM i BUS'd.o.o. u iznosu od 255.000,00 KM bez pDV-a
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrclene tenderskom dokumentacijom,
te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafliiva.

C[ene6i Cinjenieno stanje KomisUa konstatuje da je za javnu nabavku sredstava za unutrasnii i
vanjski promet - LOT 2, pristigla ukupno jedna prihvailjiva ponuda

Obzirom da ponuda ponuda6a ,,KAM i BUS" d.o.o. u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponuilad ispunjava sve formalno-pravne, tehniike i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponucla6u.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- SeKor za postaasnki promet
- Marketing ( za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudaeima putem Komisije
- ala

GENERALNA DIREKCIJA
ponuda (do 20.08.2017 . godine do 12,00 sati),

\r. mr.sci. Mirsad Muji6

'JP 8H POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono 8, T l ooo Soroi.vo, ein I r".rot t .unr".
T.l: +387 33 252 613; ror: + 387 33 25? 7.3;.-mqit. lobin6r@@rto.b. I I 1 312Opqnrli' rud u soEi@ b,. ri.r.np O6s-o-r.0.06,mt t9, I r' I

d.nritit*ioni 5r a2OOaa2Z I ooot; Pov 5r 2006!22 I ooo5, pot:ni bl or Ottr29 I ww. posto. bo


